
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
14.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
263 

 
 
Про втрату чинності розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 06.07.2016 № 393 (зі змінами) 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та з метою приведення нормативно-правових актів у 
відповідність з вимогами чинного законодавства України, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 06.07.2016 № 393 «Про 
створення робочої групи з упорядкування землекористування на території           
о. Хортиця» (зі змінами). 
 

 
 

 
Голова         Олександр СТАРУХ 

 
 
 
 

 
  

 


